
17. 12. 2019 Gmail - Členská schůze Českého klubu absolventů IVLP je zahájena. Hlasujte prosím

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f6383b0700&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1653030285560644259&simpl=msg-f%3A1653030285560644… 1/1

Lenka Andrýsová <lenka.andrysova@gmail.com>

Členská schůze Českého klubu absolventů IVLP je zahájena. Hlasujte prosím

ivlp@seznam.cz <ivlp@seznam.cz> 16. prosince 2019 0:28
Komu: lenka.andrysova@gmail.com

Milí členové,
tímto emailem otevíráme hlasování členské schůze našeho klubu, která potrvá do 20.12. Prosím, hlasujte o
jednotlivých devíti usneseních prostřednictvím google formuláře na níže uvedeném odkaze. Věříme, že Vám
hlasování zabere zhruba 5 min. Po hlasování Vám přijde potvrzující email. V případě jakýchkoliv problémů nás prosím
kontaktujte na ivlp@seznam.cz.
Odkaz na hlasovací google formulář.

Při příležitosti členské schůze bychom Vás také informovali o dvou novinkách. Proběhla IVLP business snídaně v
Brně, které se účastnil i pan velvyslanec Stephen King, Václav Muchna a Michal Hrabí (absolvent IVLP). Více se
dozvíte zde. V roce 2020 se můžete těšit na podobné akce v různých městech Česka.

Dále gratulujeme novinářce Janě Cíglerové z Deníku N, která získala novinářskou cenu Amerigo Media Award 2019
ve Florencii. Nominaci získala od našeho klubu. Přečtěte si článek zde.

Rádi bychom Vám také popřáli krásné Vánoce a vše dobré do Nového roku. Jsme moc rádi, že Vás to s námi letos
bavilo, stejně jako nás s Vámi, a těšíme se na nové společné akce a zážitky v roce 2020.

Krásné vánoční svátky,

Tereza, Lenka, Vašek z Výboru Českého klubu absolventů IVLP, z.s.
a naše IVLP čestná členka a spolupracovnice Jitka Vildová

mailto:ivlp@seznam.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd9p6w0LpX3GVoNYjGpch-3LQPp_tNj64bdQlQdIZ3qkKH0zA/viewform?usp=sf_link
http://www.aic.cz/ivlp/?p=1339
http://www.aic.cz/ivlp/?p=1332
Lenka Andrysova


Lenka Andrysova



